החלטה
בקשה לעיכוב ביצוע גזר דין שניתן בידי בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט א' פורת) בתיק ת"פ

65732-06-20 ביום 15.6.2021. בגזר הדין הושתו על המבקש עונש מאסר בן 35 חודשים, פיצוי בסך 100 אלף
שקלים ומאסר מותנה.

רקע והליכים קודמים

1. המבקש הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירת חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיפים 329(א)(1) ו-329(א)(2)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. על פי עובדות כתב האישום, קורבן העבירה הוא גיסו של המבקש, סמיר (להלן: סמיר). בין המבקש לבין